



**SANOCKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ**  
**SPÓŁKA Z O.O. UL. JANA PAWŁA II 59, 38-500 SANOK**

Znak postępowania: ZP-07/2019

**Przetarg, którego przedmiotem jest dostawa fabrycznie nowej naczepy typu ruchoma podłoga, fabrycznie nowej naczepy kurtynowej oraz fabrycznie nowej ładowarki teleskopowej.**

**I. Treść zapytania Wykonawcy nr 2 z dnia 11.10.2019 r.**

1. § 4 ust. 5 – Wykonawca nie zgadza się na transport pojazdu na swój koszt i staranie. Czy Zamawiający dopuszcza aby w przypadku braku możliwości napraw serwisowych i gwarancyjnych u Zamawiającego transport pojazdu, o którym mowa w § 1 ust. 1 nastąpił na koszt i staranie Zamawiającego?

Odpowiedź: Nie

2. § 4 ust. 6 – czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu usunięcia wad pojazdu z 7 do 14 dni?

Odpowiedź: Nie

Zamawiający modyfikuje zapis § 4 ust. 6 na: ***W ramach udzielonej gwarancji Wykonawca zobowiązuje się do usunięcia wad pojazdu, o którym mowa w §1 ust. 1 zgodnie z wymogami niniejszej umowy, w terminie nie dłuższym niż 7 dni roboczych od momentu ich zgłoszenia w formie określonej w § 4 ust. 8.***

3. § 4 ust. 6 - czy zamawiający zgadza się aby w okresie gwarancji, w przypadku wystąpienia usterek nie wymagających wyłączenia naczepy z ruchu, kiedy jej eksploatacja będzie mogła być normalnie prowadzona za zgodą Wykonawcy – usunięcie usterek będzie mogło być przeprowadzone w dłuższym terminie uzgodnionym przez strony?

Odpowiedź: Nie

4. § 4 ust. 6 – czy w uzasadnionych przypadkach Zamawiający dopuszcza dłuższy termin naprawy niż wnioskowane w podpunkcie 2) 14 dni?

Odpowiedź: Nie

5. Czy zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia § 4 ust. 7?

Odpowiedź: Nie

6. § 5 ust. 1a – czy Zamawiający dopuszcza zmianę z 1,0% na 0,5%?

Odpowiedź: Nie

7. § 5 ust. 1c – czy Zamawiający dopuszcza zmianę z 0,5% na 0,2%?

Odpowiedź: Nie

8. Zadanie 2 – specyfikacja – czy zamawiający dopuszcza zastosowanie 2 szt. wciągarek koła zapasowego zamiast 2 szt. koszy na koło zapasowe?

Odpowiedź: Tak

9. Zadanie 2 – specyfikacja – co Zamawiający rozumie poprzez punkt „sztywna tylna osłona podjazdowa ze stali”

Odpowiedź: Zamawiający rozumie przez ten punkt zderzak tylni.

10. Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu Dostawy do 31.12.2019r. lub termin dostawy 10 tygodni od momentu podpisania Umowy?

Odpowiedź: Nie

## II. Treść zapytania Wykonawcy nr 3 z dnia 11.10.2019 r.

11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy maszyny do 31.01.2020 r.?

Odpowiedź: Nie

12. Dot. Umowy § 4 ust. 5 prosimy o potwierdzenie, że zapisy dotyczą tylko okresu gwarancji.

Odpowiedź: Zapis ten dotyczy tylko okresu gwarancji.

13. Zamawiający w Umowie § 4 ust. 6 wskazuje, że w przypadku konieczności dostarczenie nowego pojazdu Zamawiający ma na to 7 dni, natomiast w punkcie 7 tegoż paragrafu podany jest termin 60 dni. Wnioskujemy o usunięcie z § 4 ust. 6 zapisów dotyczących dostarczenia nowego pojazdu.

Odpowiedź: Nie

14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary za opóźnienie w dostawie maszyny do 0,1%?

Odpowiedź: Nie

15. Czy w przypadku przedłużającej się naprawy ponad 7 dni roboczych Zamawiający wyrazi zgodę na podstawienie maszyny zastępczej na czas naprawy wówczas Zamawiający odstąpi od naliczania kary za opóźnienie w naprawie?

Odpowiedź: Nie

16. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w umowie § 6 ust. 2 pkt. 1? Wnioskujemy, aby Zamawiający miał prawo odstąpić od umowy w przypadku opóźnienia z wykonaniem przedmiotu umowy ponad 30 dni.

Odpowiedź: Nie

## III. Treść zapytania Wykonawcy nr 4 z dnia 11.10.2019 r.

## 17. Czy Wysokość podnoszenia ładunku min. 7 metrów

Czy zamawiający dopuszcza maszynę która ma wysokość podnoszenia ładunku 6,88 z podanym poniżej zakresem udźwigu

Odpowiedź: Nie

## 18. Czy Komplet dokumentów do zarejestrowania pojazdu:

Ładowarki teleskopowe nie podlegają normalnemu obowiązkowi rejestracji (czyli posiadania tablic rejestracyjnych), nawet jak jeździ on po drodze publicznej. Są to pojazdy wolnobieżne, (pomijając ciągnik rolniczy). Ustawodawca zwolnił właścicieli z obowiązku posiadania tych tablic, oraz rejestracji, ale brak jej wymogu nie oznacza, braku wykupienia ubezpieczenia OC. Jest to jak najbardziej wymagane od właścicieli takich pojazdów. Zamiast numeru rejestracyjnego, wpisuje się w polisę takiego pojazdu numer VIN. Jest też warunek, iż ładowarka może się poruszać po drogach publicznych

Czy zamawiający odstąpi od tego zapisu ?

Odpowiedź: Jak odpowiedź na pytanie nr 2 z dnia 10.10.2019 r.

1. <http://bip.spgk.com.pl/>
2. Wykonawcy
3. a/a

CZŁONEK ZARZĄDU

  
mgr inż. Elżbieta Drwięga

11.10.2019 r.

SANOCKIE PRZEDSIĘBIORSTWO  
GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP. Z O.O.  
38-500 S A N O K, ul. Jana Pawła II 59  
nr cent. 134647800, sekretariat tel. 134647900  
fax 134648862, REGON 370301150, NIP 687-00-05-556